令和６年１１月８日

関 係 各 位

岡山県立和気閑谷高等学校長

令和 6 年度 岡山県立和気閑谷高等学校

探究学習発表会の開催について（２次案内）

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校に対しまして、格別の御厚情を

賜り、厚くお礼申し上げます。

本校では、総合的な探究の時間「閑谷學」や学校設定科目「地域協働探究」（普通科協働探究系）

を中心として、地域と協働した学びを進めております。

つきましては、次のとおり日頃の学習成果を発表する機会を設けました。お忙しい中ですが、

ぜひ御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１  日  時  令和６年１２月１４日（土）１２：３０～１５：３０（１２：００～受付）

２  会  場  和気町総合福祉センター（〒709-0422 岡山県和気郡和気町尺所 555）

３  日  程  １２：３０ ～ １２：４０  開会行事

１２：５０ ～ １５：００  ２・３年次生ステージ発表・投票

１５：１０ ～ １５：２０  講評（環太平洋大学経済経営学部

                        現代経営学科教授 小川正人氏）

１５：２０ ～ １５：３０ 表彰・閉会行事

４  発表内容  ２年次生「閑谷學（グループ探究）」代表４グループ

３年次生「閑谷學（個人探究）」代表４名、「地域協働探究」代表１グループ

５   申込方法  下の QR コードを読み取り、フォームからお申し込みください。また、別添の

参加申込書をメールまたは FAX にて送信していただくことも可能です。

準備の都合上、１２月３日（火）までにお申し込みください。

6  そ の 他  駐車場は本校または和気町役場を御利用ください。

＜問い合わせ先＞

岡山県立和気閑谷高等学校

   探究学習委員会（担当 安東）

〒709-0422 岡山県和気郡和気町尺所１５

TEL 0869-93-1188 FAX 0869-93-1010

 学校メール wakesizu@pref.okayama.jp

申し込みフォーム

申込期限 令和６年１２月３日（火）

メール ／ FAX 送信票（付紙不要）

送信先

メール wakesizu@pref.okayama.jp

FAX 番号 ０８６９－９３－１０１０

岡山県立和気閑谷高等学校

探究学習委員会（担当 安東） 宛

「令和６年度 岡山県立和気閑谷高等学校 探究学習発表会」

参 加 申 込 書

申込責任者職・氏名

所  属  名

連絡先電話番号

参加者職・氏名

備    考